

AT Engmark Holding ApS

c/o Torben Engmark, Nyvangen 32
2750 Ballerup
CVR-nr. 32 07 70 21

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2017

Torben Engmark

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AT Engmark Holding ApS
c/o Torben Engmark, Nyvangen 32
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32 07 70 21
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 12. marts 2009
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Torben Engmark

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Bilhuset Engmark A/S, at drive handels-, service- og fabrikationsvirksomhed og at eje aktier og/eller anpartar i selskaber, der driver sådan virksomhed. Selskabet kan tillige eje og udleje fast ejendom og eje aktier og/eller anpartar i selskaber, der driver sådan virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 38.009, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 926.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.200	-4.813
Bruttoresultat		-3.200	-4.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	40.850	606
Finansielle omkostninger	2	-345	-510
Resultat før skat		37.305	-4.717
Skat af årets resultat	3	704	1.876
Årets resultat		38.009	-2.841
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.850	-124.492
Overført resultat		-2.841	121.651
		38.009	-2.841

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.415.845	874.995
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.415.845</u>	<u>874.995</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.415.845</u>	<u>874.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.463
Udskudt skatteaktiv		2.313	1.609
Selskabsskat		17.816	0
Tilgodehavender		<u>20.129</u>	<u>7.072</u>
Likvide beholdninger		<u>733</u>	<u>9.762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.862</u>	<u>16.834</u>
Aktiver i alt		<u>1.436.707</u>	<u>891.829</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		415.845	374.995
Overført resultat		<u>385.166</u>	<u>388.007</u>
Egenkapital	5	<u>926.011</u>	<u>888.002</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.196	0
Selskabsskat		0	1.328
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>2.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.696</u>	<u>3.827</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>510.696</u>	<u>3.827</u>
Passiver i alt		<u>1.436.707</u>	<u>891.829</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	40.850	606
	<u>40.850</u>	<u>606</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	345	510
	<u>345</u>	<u>510</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-704	-358
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-1.518
	<u>-704</u>	<u>-1.876</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	374.995	374.389
Årets resultat	40.850	606
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>415.845</u>	<u>374.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.415.845</u>	<u>874.995</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bilhuset Engmark A/S	Hillerød	100%	1.415.845	40.850

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	374.995	388.007	888.002
Årets resultat	0	40.850	-2.841	38.009
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	415.845	385.166	926.011

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2016</u>	<u>Gæld 30. juni 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	0	500.000	0	0
	0	500.000	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for hele dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut.
